Warszawa, dnia € . A4 2014r.
ZAKEAD EMERYTALNO-RENTOWY
MINISTERSTWA SPRAW WEWNETRZNYCH

ul. Pawinskiego 17/21, 02-106 Warszawa
Nr postgpowania: ZER-ZP-65/2014

WYJASNIENIE

dot. post¢gpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na ,,Zakup komputerow stacjonarnych klasy All-In-One *.

W zwiazku z pytaniami zgloszonymi przez Uczestnika postgpowania, na podstawie
art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2013r., poz. 907, z p6zn. zm.), zwanej dalej ,,ustawg”, Zamawiajacy wyjaénia:

~Zwracamy sie z uprzejma prosba o udzielenie odpowiedzi na ponizsze pytania dotyczace
przedmiotowego postepowania:

Pytanie 1. ,,Czy Zamawiajacy wymaga, aby panel monitora byl wykonany w technologii IPS?
Jest to standardowa technologia wykorzystywana w komputerach All In One.”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wymaga wylgcznie wykonania panelu monitora w technologii IPS, ale
dopuszcza monitory z panelami wyprodukowanymi w tej technologii.

Pytanie 2. ,Zwracamy si¢ z prosba o uszczegélowienie co Zamawiajgcy rozumie pod
pojeciem ,, z mozliwodcig regulacji kata pochylenia monitora™? Czy zamawiajacy poprze ten
zapis wymaga podstawy umozliwiajace] regulacje kata pochylenia monitora zaréwno w
pionie, jak i w poziomie? Jedli tak czy Zamawiajacy bedzie wymagal pochylenia w pionie -
5/+30 stopni i 360 stopni w poziomie?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga regulacji kata pochylenia monitora w poziomie. Wymagana
jest mozliwo$¢ regulacji kata pochylenia monitora w pionie. Zamawiajacy wymaga, aby
kat pochylenia monitora w pionie wnosil co najmniej od -5 do +30 stopni.

Pytanie 3. ,Czy Zamawiajacy wymaga aby wejécie zasilania DC-in zastosowane
w komputerze bylo ztagczem IEC 60320 C147”

Odpowiedz:

Odpowiedz zostala udzielona w poprzednim wyjaénieniu i opublikowana na stronie
internetowe;j.

Informujg, iz termin skladania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
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